京都府公安委員会告示第211号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年11月22日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社高尾 内ヶ島　吉則 ぱちんこ遊技機 Ｐクイーンズブレイド 株式会社高尾 4P1060 令和６年

   ４Ｖ１Ａ 11月22日
  名古屋市中川区中京南 から３年
  通三丁目22番地

    株式会社三共 石原　明彦 同　　　　　上 Ｐフィーバー戦姫絶唱 株式会社三共 410548  同　　上
    シンフォギア４Ｚ

  東京都渋谷区渋谷三丁
  目29番14号

   株式会社アムテックス 金子　明利 同　　　　　上 Ｐ戦国乙女７Ｌ９ＹＹ 株式会社アムテック 4P1184  同　　上
   ７ ス

  東京都台東区東上野一
  丁目16番１号

    株式会社ニューギン 新井　悠司 同　　　　　上 ＰＡ花の慶次～裂Ｎ３ 株式会社ニューギン 4P0801  同　　上
   －ＶＹ

   名古屋市中村区烏森町
  三丁目56番地
  同　　　　　上 Ｐ花の慶次～裂Ｎ２－ 同　　　　　　　上 410576  同　　上
  ＶＣ

   株式会社ビスティ 東郷　裕二 同　　　　　上 ＰＡシン・エヴァンゲ 株式会社ビスティ 3P1855  同　　上
   リオンＧＯ

   東京都渋谷区渋谷三丁
  目29番14号

同　　　　　上 Ｐシン・エヴァンゲリ 同　　　　　　　上 410629  同　　上
オンＭＶ

 株式会社ジェイビー 堤　順一 回胴式遊技機 Ｌありふれた職業で世 株式会社ジェイビー 4S1365  同　　上
 界最強ｊＡ
東京都渋谷区渋谷三丁
目29番14号

 株式会社オニオン 山岡　尚行 同　　　　　上 ＬスターハナハナＭＸ 株式会社オニオン 4S1396  同　　上

大阪府東大阪市長田中
一丁目３番17号

株式会社クロスアルフ 別所　直鋼 同　　　　　上 Ｌ東京喰種ＣＴ 株式会社クロスアル 4S1320  同　　上
 ァ ファ

東京都渋谷区南平台町
16番17号

 株式会社ビスティ 東郷　裕二 同　　　　　上 Ｌシン・エヴァンゲリ 株式会社ビスティ 4S1192  同　　上
 オン
東京都渋谷区渋谷三丁
目29番14号